
SMLOUVA o DÍLO 

název: Hebroveneky zámek, pn'epevkeve' organizace 
10: 70921245 
sídío: Habrovany 1, 683 01 Rousínov 
(dáíešen jako „Objednatel' na straně íedne) 

& 

název-.  
IČ: D45053T9 
sídlo: 
(dáíejen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

uzavírají tuto 

smlouvu o dšío (dáte jen „Smíouva“) 

!. 
Předmět Smiuuvy 

Zhotovitel se toute smlouvou zavazuje provest pro ob_šedneíeíe dílo: vymeibe schodiště & chodeb (dáte šera „Dílo? & objednatei se 
zavazuje Díío převzít & zepíetít ze nej Zhotovíteli cenu. která še sjednána \; či. 1! této Smlouvy. 

ii. 
(:e-ee Díle a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly. že ceíková cene dííe bude činí! částku ve výši 58 6130,— Kč (eíovyz padesátáesttieíceeeíeeíšedesát korun 
českých) a bude unie-zena na účet Zhotovíleíe č.ú: . _ 

Ill. 
Termín zhotovení :!ila 

Smluvní strany se dohodíy, že Diío bude Zhotoviteíem provedeno v termínu nejpozději do 13.10.2025. 

N. 
?ředání & převzetí Díle 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od ieho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čí. 
íII této smlouvy. 

V. 
Odpovědnost za vedy 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad & nedodelků. 

Smluvní strany se dáíe dohodíy. že budou-Ii v době předání na Díie viditelné vedy či nedodeíky. k předání a převzetí Díla dojde až po 
jejich odstranění. O této skutečností bude Smluvními stranami eensán záznam. Náklady na odstranění ved nese Zhotovíteí. 

tři. 
Závěrečná ustanovení 

?ato Smíouve nebývá platností e účinností dnem jejiho podpisu oběma Smíuvnímí stranami. 

Smíeuva byía vyhotovena ve dvou etejnopíeech. z nichž každá Smiuvně euene obdrží pojednom vyhoiovení. 

Smíuvní strany níže svym poupísern stvrzují. že si Smíouvu před jejím podpíeem přeóetíy, e jejím obsahem edeníeeí, e vete je sepsána 
podle jejích grave & skutečne wie: srozumiteíne & určíte, níkoíí v tísni za nápadně nevýhodných podminek. 

V............... dne VProeíějo—vě dne 21.06.2023 

h Dígňáísizpodmilhhnr. F Dr. Jaroslava „.eumnlimí Fiíipová “ = “  „„
'"óšjěc'íň'št'ěíww """'z“ň5£5(£i'těí"' 




